rimus iisq, authoritatem tribuimus ut juramentum

ejus de fideli administratione in dicto munere et

offido exigant Utq, itidem juramenta fidelitatis et

fecuritatis aliaq, juramenta per Leges ftatuta ipfum

dicere et fubscribere efficiant In cujus rei Testi-

monium praesentibus magnum figillum nostrum

appendi mandavimus Apud aulam noftram de

Saint Jamess nono die mensis Martii anno Do-
mini millesimo septingentesimo quinto, Et anno

regni nostri tertio. Per lignaturam manu S. D. N.

Regime fuprascriptam. Written to the great seal

and registrate the fourteenth day of March 1705.

Sic subscribitur Charles Kerr. Sealed at Edin-

burgh the fourteenth day of March one tliouland

feven hundreth and five years. Sic fubscribitur

Jo : Dickson.

ANNA Dei gratia Magnae Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq
s
defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® per-

venerint Salutem Quandoquidem Nos intelligentes

quantum ministerii nostri commodo intersit fumm®
illud fiducias munus et offidum Cancellarii nostri

antiqui regni nostri Scoti® unico cuidam fidelitate

intaminata integritate et eximiis animi dotibus

imbuto committere Cumq, plurima habeamus tef-

timonia de fidelitate praeclaris animi dotibus et

integritate fidelifsimi et dileetifsimi nostri Consan-

guinei et Conciliari! Jacobi Comitis de Seafield

tam in ejusdem fummi muneris priori fua func-

tione quam aliorum magn® fiduci® munerum et

offidorum in praedicto Regno Noveritis igitur Nos
Nominalse Fecifse Constituiise et Ordinalse tenoreq*

praesentium Nominamus Facimus Constituimus et

Ordinamus eundem fidelifsiraum et dilectilsimum

nostrum consanguineum et conciliarium Jacobum
Comitem de Seafield (durante nostro beneplacito

folummodo) supremi antiqui dicti Regni Cancella-

rium et folum et prindpalem magni nostri figilli

ejusdem regni Custodem Damus pariter Coneedi-

HER Majesties Gift and Commifsion in favors of

Sir James Murray of Philiphaugh to be Lord
Clerk Register, read and ordered to be recorded.

Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magn® Britanni® Franci® et Commifsion

Hiberni® Regina fideiq, defensor Omnibus probis ^ Ô ‘^
of

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve- of Clerk

nerint Salutem Quandoquidem Nobis abunde latis-

factum fit tam de fidelitate et praeclaris animi Murray of

dotibus quam de sincera integritate fidelilsimi et
plliliPhaugh

dileetifsimi nostri Domini Jacobi Murray de Phi-

liphaugh speciatim vero quod ad munus et offi-

cium registrorum et rotulorum nostrorum Clerici

in dicto regno nostro obeundum apprime eft in-

structus Noveritis igiturNos NominalseConstituiise

et Ordinalse sicuti tenore praesentium Nominamus
Constituimus et Ordinamus dictum Dominum Ja-

cobum Murray durante nostro beneplacito folum-

modo nostrorum registrorum et rotulorum nostri

Concilii Sefsionis et Scaccarii nec non omnium

Commilsionum Parliamentorum et Ordinum Con-

ventuum in dicto nostro regno Clericum Dando
3 G
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et Concedendo illi idem munus et officium durante

spatio antedicto cum omnibus honoribus dignita-

tibus libertatibus proficuis immunitatibus privile-

giis et casualitatibus quibuscunq^ eo lpectantibus

vel qua? de jure et praxi dicti nostri regni eo spec-

tare dignoscentur, Cum plena et absoluta potestate

et authoritate illi durante nostro beneplacito ut

dictum est Eligendi et Constituendi Clericos Sub-

stitutos vel deputatos unum seu plures in dictis

officiis feu quavis ejusdem parte idq, ad vitam

talium fubstitutorum qui eorum officiis cum om-

nibus eorund emolumentis duran omnibus eorum

vita? diebus respective potientur Ordinamus deniq*

et authoritatem ipsi tribuimus omnia et singula

facere et pnestare de lege et praxi hujus nostri

regni dicto officio competentia vel perprius a quo-

vis alio in dicto officio pnestita In cujus rei Testi-

monium praesentibus magnum figillum nostrum

appendi mandavimus Apud aulam nostram de

Saint Jamess Septimo die mensis Aprilis anno

Domini millesimo septingentesimo quinto. Et
anno regni nostri quarto. Per signaturam manu
S. D. N. Reginae fuprascripr. Written to the

great seal and registrat the twenty fifth day of

April 1705. Sic fubscribitur Charles Kerr. Sealed

at Edinburgh the twenty fifth day of April One
thousand feven hundretlv and five years. Sic fub-

scribitur Alexr Ogilvie.

THEREAFTER The Lord High Chancellour

Administrat the oath of alleadgeance to him the

faid Sir James Murray who fware, and fubscribed

the fame with the alsureance and took the oath of

Parliament.

HER Majesties Gift and Commifsion in favors of

William Marquefs of Annandale to be one of the

Principal Secretaries of State read, and ordered to

be recorded, Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magna* Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq, defensor Omnibus probis

hominibus ad quos pr®sentes liter® nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nos considerantes

the Marquefc munus et officium unius ex principalibus status
ofAnnandale

Secretariis antiqui regni nostri Scoti® nunc
vacare per promotionem fidelifsimi et dilectifsimi

nostri Consanguinei et Conciliarii Jacobi Comitis

de Seafield ad officium supremi Cancellarii pr®dicti

Regni nostri Et nihil magis in ministerii nostri et

regnorum nostrorum commodum conducere pofse

quam ut viri probat® fidelitatis et integritatis prin-

cipales nostr® Coron® ministri speciatim vero fla-

tus nostri Secretarii constituantur quibus specialem

habere poterimus fidem tam quoad authoritatem

nostram quam fubditorum commodum Nosq^ etiam

abunde satisfact® de praeclaris animi dotibus pro-

bitate aliisq* perpulchris facultatibus fidelifsimi et

pradilecti nostri Consanguinei et Conciliarii Guli-

elmi Marchionis de Annandale quibus ad munus

Commifsion
& Gift of

the office of
one of the
Secretaries

of State to

et officium unius ex duobus principalibus flatus

nostri fecretariis pnedict tisquequaq^ ell instructus

Ob prffidietas itaq^ et multas alias magni momenti

rationes et considerationes Noveritis Nos Nominafse

Constituifse et Ordinnlse sicuti tenore pra?sentium

Nominamus Constituimus et Ordinamus eundem

Gulielmum Marchionem de Annandale unum ex

duobus principalibus status Secretariis nobis pro

dicto regno Scoti® durante nostro beneplacito so-

lummodo coprincipalem et conjunctum cum fide-

ltfsimo et dilectifsimo nostro Consanguineo et Con-

ciliatio Joanne Comite de Roxburgh altero pro

dicto Regno flatus Secretario Dando et Conce-

dendo sicuti tenore pr®sentium Damus et Conce-

dimus praedicto Gulielmo Marchioni de Annandale

locum officium et munus unius ex duobus princi-

palibus conjunctis flatus nostri fecretariis praedictis

cum justo et equali dimidio omnium honorariorum

emolumentorum beneficiorum easualitatum digni-

tatum et immunitatum qu® ad dictum munus et

officium perprius pertinebant feu pertinere et spec-

tare poterant Una cum annua pensione mille libra-

rum monet® Sterlinensis fecundum donationem

ejusdem per nos ipsi concefsam datam cum presen-

tibus Cum plena poteflate illi utendi et exercendi

dictum munus et officium durante spatio antedicto

Et specialiter scribendi fubscribendi et nobis offer-

endi omnes donationes cautiones et lignaturas quas-

cunq
v
regali nostra manu muniendas Et levandi et

recipiendi justum et equale dimidium omnium ho-

norariorum prsmiorum et easualitatum eo spectaii

atq,, etiam equalem habendi potestatem et privile-

gium cum dicto Joanne Comite de Roxburgh
altero nostro flatus Secretario pro dicto Regno re-

cipiendi interponendi et conservandi omnia signeta

dicti Regni et equale beneficiorum et emolumen-
torum inde provenien dimidium, in privatos fuos

ufus et commodum applicare Atq
s etiam poteflatem

constituendi deputatos et dictorum nostrorum fig-

netorum cuflodes et omnes Clericos etfigneto noflro

feribas admittendi et recipiendi Cum omnibus Cle-

ricis Vicecomitatuum et Clericis ad pacem in dicto

Regno et eo nomine ipsis Commifsiones tribuendi

quibus dictis muneribus ad vitam frui et fungi
pofsint Idq

s
quoties contigerit dicta munia quo-

cunq^ cafu efse vacua Et compositionum et com-
modorum dimidium ex admifsione dictorum Cleri-

corum provenien Recipiendi ac idem ad privatos

accomodandi ufus In cujus rei testimonium pr®-

fentibus magnum figillum nostram appendi man-
davimus Apud aulam nostram de Saint Jamess
nono die mensis Martii anno Domini millesimo

septingentesimo quinto et anno regni noflri tertio.

Per Signaturam manu S. D. N. Regin® fupra-

scriptam. Written to the Great Seal and registrat

the fixteenth day of March 1 705, Sic fubscribitur

Charles Kerr, Sealed at Edinburgh the fixteenth

day of March F° vijc-= and five years in absence of

Sir Alexander Ogilvie of Forglen, Sic fubscribitur

Jo : Steuart Dep'.
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HER Majesties Gift and Commifsion to Hugh
Earl of Loudoun to be the other principal Secre-

tary of State read, and ordered to be recorded

Whereof the tenor follows.

ftfjunifeion ANNA Dei gratia Magna? Britanni* Franci* et

Hiberni* Regina fideiq defensor Omnibus probis

^ of the hominibus ad quos pr*sentes liter* nostr* perve-
^rrtanes nerint Salutem Quandoquidem Nos Regio nostro

jy" Earl of animo perpendentes nihil magis in ministerii nostri
Loudoun et regnorum nostrorum commodum conducere

pofse quam ut probat* fidelitatis et integritatis

viri principales Coron* notlr* ministri speciatim

vero ftatus noftri Secretarii constituantur Quibus

specialem poterimus habere fidem tam quoad

authoritatera nostram quam subditorum nostro-

rum commodum Nosq, etiam abunde fatisfact* et

compertum habentes de fidelitate integritate aliisq^

perpluribus facultatibus fidelifsimi et dilectifsimi

nostri Consanguinei et Conciliarii I-Iugonis Comitis

de Loudoun Quibus ad munus et officium imius

ex principalibus status nostri Secretariis pra?dictis

obeundum usquequaq, fit idoneus Ob pr*dictas

ita% et multas alias rationes et considerationes

Noveritis Nos Nominalse Constituifse et Ordinalse

Sicuti Nos tenore pr*sentium Nominamus Consti-

tuimus et Ordinamus eundem Hugonem Comitem
de Loudoun unum ex duobus ftatus nostri Secreta-

riis nobis pro antiquo nostro Regno Scoti* durante

noftro beneplacito folummodo et donec pr*sentes

a nobis fcripto revocentur coprincipalem et con-

junctum cum fidelifsimo et dilectifsimo nostro

Consanguineo et conciliario Gulielmo Marchione

de Annandale altero pro dicto regno ftatus Secre-

tario Dando et Concedendo sicuti Nos tenore pra?-

sentium Damus et Concedimus durante spatio

antedicto ipsi dicto Hugoni Comiti de Loudoun
locum munus et officium unius ex duobus princi-

palibus status nostri Secretariis antedictis cum justo

et equali dimidio omnium feodorum proficuorum

emolumentorum casualitatum libertatum et immu-
nitatum quffi ad dictum munus locum et officium

perprius pertinebant feu pertinere poterant Una
cum annua pensione mille librarum monet* Ster-

linensis fecundum donationem ejusdem per Nos

ipsi eoncefsam datam cum pnesentibus Cum plena

poteftate illi utendi exercendi et fi-uendi dicto loco

munere et officio Et specialiter scribendi fubscriben-

di et nobis offerendi omnes donationes cautiones et

signaturas quascunq regali nostramanu muniendas

Et interponendi et recipiendi justum et *quale

dimidium omnium honorariorum pnemiorum et

cafualitatum eo spectantium atq etiam *qualem ha-

bendi potestatem et privilegium cum dictoGulielmo

Marchione de Annandale altero nostro ftatus Se-

cretario pro dicto regno recipiendi interponendi

et conservandi omnia signeta dicti Regni et *quale

dimidium beneficiorum et emolumentorum inde

provenientium in privatos fuos usus applicandi ac

etiam potestatem deputatos et custodes dictorum

nostrorum Signetorum Constituendi et Admitten-

di, et Adscifeendi omnes Clericos et Signeto nostro

scribas cum omnibus Clericis Vicecomitatuum

et Clericis ad pacem in dicto regno nostro Et eo

nomine ipsis tribuendi Commifsiones quibus muniti

iis muneribus ad vitam fungi et frui pofsunt Id%
quoties contigerit dicta munia vel quodvis eorum

quoeunq, casu efse vacua Et recipiendi composi-

tionum et commodorum *quale dimidium ex ad-

mifsione dictorum Clericorum provenientium ac ea

ad privatas accommodandi ufus In cujus rei Testi-

monium pnesentibus magnum Sigillum nostrum

appendi pnecepimus Apud aulam nostram de Ken-
singtoun quinto die mentis Junii anno Domini mil-

lesimo septingentesimo quinto et anno regni noftri

quarto. Per fignaturam manu S. D. N. Regin*
fuprascriptam. Written to the Great Seal and

registrat the eleventh day of June 1705. Sic sub-

scribitur Charles Kerr. Sealed at Edinburgh the

Eleventh day of June one thousand feven hundred

and five years. Sic fubscribitur AJexr
Ogilvie.

HER Majesties Gift and Commifsion to David
Earl of Glasgow to be Lord Thesaurer depute,

read and ordered to be recorded. Whereof the tenor

follows.

ANNA Dei gratia Magn* Britanni* Franci* et Commifsion

Hibemi* Regina fideiq^ Defensor Omnibus probis o^ce of

hominibus ad quos pr*sentes liter* nostr* perve- Thesaurer

nerint Salutem Quandoquidem Nos abunde satis- u^EaiTof
fact* sumus de integritate et eximiis animi dotibus Glasgow

fidelifsimi et dilectilsimi nostri Consanguinei et

Conciliarii Davidis Comitis de Glasgow unde pro

munere et officio Thesaurarii nostri deputati anti-

qui Regni noftri Scoti* obeundo usquequac^ sit

instructus Noveritis Igitur Nos Nominafse Consti-

tute et Ordinafse Sicuti Nos tenore pr*sentium

Nominamus Constituimus et Ordinamus eundem
Davidem Comitem de Glasgow durante nostro

beneplacito folummodo Thesaurarium nostrum

Deputatum in officiis Thesaurarii nostri compu-
torum rotulatoris Collectoris et novarum nostrarum

augmentationum Thesaurarii et receptoris generalis

dicti nostri antiqui regni Cum plenaria potestate

illi dicto munere et officio durante spatio antedicto

fruendi et exercendi Cum omnibus libertatibus

honoribus privilegiis pneeminentiis beneficiis et

casualitatibus quibuscunq, eo spectantibus et per-

tinentibus tam plene et libere in omnibus respecti-

bus et conditionibus quam quivis alii ejus prede-

cefsores in dicto officio functi et potiti lunt uHove
tempore pr*terito fungi et potiri poterant Specia-

tim vero absq, prejudicio generalitatis antedict*

locum et fuffragium tanquam uni ex nostris ftatus

officiariis in omnibus nostris dicti regni Parlia-

mentis generalibus Conciliis et Conventibus ha-

bendi, Ac Nos considerantes plenam potestatem

et officium Thesaurarii nostri principalis nunc in
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Commifsionem Thesaurarii versam else exprefse

igitur Declaramus et Ordinamus quod lia* praesens

nostra donatio dicti officii Thesaurarii nostri depu-

tati dicta» Commifsioni nequaquam derogari qure-

quidem in plena potestate et vigore remanebit Et

quod pncfatus David Comes de Glasgow tanquam

unus ex nostris Commifsionariis nostri Thesaurarii

exercebit Nominando Constituendo et Ordinando

Sicuti per prasentes Nominamus Constituimus et

Ordinamus eundem Davidem Comitem de Glasgow